

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Blohm GbR
 Andres Blohm
 Herr Andreas Blohm
 Kranichstr. 21
 17235 Neustrelitz

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220402105
 Kundennr.: 59265
 Datum: 22. April 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
 Durchwahl: +49(0)54094034114
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220402537 vom 22.04.2022; Ihre Referenznr.: TEL / RS;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220001301 *** Ihre Belegnr.: W2120198				
1	42568		DAKEN Blackit 2 Staukasten DAKEN Blackit 2 Staukasten, 2 x Druckverschluss der langen Seite, L: 550 x B: 250 x H: 295 mm, Kapazität: 23 l, mit Schließzylinder, Polypropylen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,00 kg	2	Stück	39,00	78,00
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220002524 *** Ihre Belegnr.: W2121449				
2	10917		ASPÖCK Multipoint IV Lichtscheibe links ASPÖCK Multipoint IV Lichtscheibe links H: 136 x B: 200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,68 kg	4	Stück	7,35	29,40
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220003966 *** Ihre Belegnr.: W2122892				
3	10641		ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,12 kg	2	Stück	9,05	18,10
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220003966 *** Ihre Belegnr.: W2122892				
4	10917		ASPÖCK Multipoint IV Lichtscheibe links ASPÖCK Multipoint IV Lichtscheibe links H: 136 x B: 200 mm	4	Stück	8,09	32,36

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220402105

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	70		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,68 kg Frei Haus	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							157,86
19% MwSt.							29,99
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							187,85

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen**Nettogesamtgewicht in kg:** 7,48**Lief. an Adresse**Blohm GbR
Andres Blohm
Herr Andreas Blohm
Kranichstr. 21
17235 Neustrelitz
Deutschland